
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio Finanziario

R. S. N.  16 DEL 08-10-2013
R. G. N. 402 DEL 08-10-2013
OGGETTO: FORNITURA TESTO "NOTE GIANNUZZI

2014" E S.W "REFERTO DELLA CORTE DEI
CONTI DEL CONTROLLO DI GESTIONE
2012"- PROVVEDIMENTI

CIG ZC908C9D2E

L'anno  duemilatredici, addì  otto del mese di ottobre, il Responsabile del Servizio
Finanziario Dott.ssa De Risi Carmela

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso che il servizio finanziario per la redazione del  bilancio, ed
aggiornamenti di varie normative ed adempimenti da eseguire, ritiene
opportuno, come per gli anni precedenti, di avvalersi di strumenti e prodotti
conformi alle leggi vigenti;
Atteso che per la consultazione di normative varie è stato ordinato presso la ditta
Buy Quick creations Soc.Coop la fornitura del seguente materiale testo:

1) Note Giannuzzi 2014 completa di n.2 aggiornamenti per € 259,00;

Che per la redazione del referto alla Corte dei Conti 2012 da parte del controllo
di gestione è stato ordinato presso la ditta Buy Quick creations Soc.Coop la
fornitura del seguente s.w.

1) s.w. denominato “referto alla corte dei conti del controllo di gestione 2012”
per € 179,00;

Dato atto che il comma 11, secondo periodo, dell’art.125 del D.lgs 163/2006 e
sue m.e.i. dispone che per servizi e forniture inferiori a 40.000,00 è consentito
l’affidamento diretto da parte del responsabile del procedimento;



Visto il preventivo di spesa presentato in data 03/10/2013, prot. n. 7023, da parte
della ditta Buy Quick creation soc. coop per l’importo complessivo di € 495,68
per la fornitura del materiale in precedenza indicato comprensivi delle spese di
trasporto;

Ritenuto pertanto procedere in merito all’impegno di spesa e all’affidamento

D E T E R M I N A

Di impegnare sul codice 1.01.03.02/cap. 148.03 del redigendo bilancio 2013, la
somma di € 495,68, per la fornitura del materiale  in premessa indicato;
Di affidare la fornitura del materiale  in oggetto indicato alla ditta Buy Quick
creation soc. coop. per i motivi in premessa indicati;
Di trasmettere copia della presente all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti
consequenziali.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa De Risi Carmela

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa De Risi Carmela

Il Responsabile del Servizio, preso atto della Regolarità Contabile, pone in esecuzione
la determina come innanzi riportata.

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa De Risi Carmela

Determinazione Servizio Finanziario n.16 del 08-10-2013 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     08-10-2013                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 08-10-2013 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio Finanziario n.16 del 08-10-2013 Comune di Roccarainola


